
 

 

 

 

 

 

                                   COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

   CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA 

Codice Fiscale n. 00343940839 

 

ORDINANZA   N. 25                                                     DEL    09/06/2020 

 

         IL SINDACO 

 

Visto il certificato medico a firma del Dott. Salvatore Pagano, nella qualità di Medico 

Psichiatra del Dipartimento Salute Mentale - ASP di Messina – Modulo 

Dipartimentale di Taormina, datato 09/06/2020, con il quale si propone il Trattamento 

Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera, OMISSIS; 

 

Vista la convalida della proposta di ricovero in Trattamento Sanitario Obbligatorio in 

condizione di degenza ospedaliera, pervenuta dal Dott. Filippo Tatì,  nella qualità di 

Dirigente Medico Psichiatra del Dipartimento Salute Mentale - ASP di Messina, 

rilasciata il 09/06/2020; 

 

Vista la Legge n.180 del 13/05/1978 e ss.mm.ii. 

 

ORDINA 

 

Per i motivi espressi in premessa e che si richiamano ad ogni effetto nel presente 

dispositivo: 

 

Il temporaneo ricovero presso il Servizio Psichiatrico Diagnosi e Cura del Presidio 

Ospedaliero di Taormina, del Sig. OMISSIS, nat _ OMISSIS, per essere sottopost_ al 

Trattamento Sanitario Obbligatorio, in condizioni di degenza ospedaliera, ai sensi 

della Legge n.180 /1978 e ss.mm.ii.  

 

                             F.to Il Sindaco 

                         Pancrazio Lo Turco 

        

         


